PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

"A Capital da Amizade" Umuarama
Cais Cs., Goó kit

EDITAL N.° 050/2008

O Presidente da Comissão Especial de Seleção de

Pessoal, da Prefeitura Municipal de Umuarama, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Decreto n° 089, de 06 de maio de 2008 e o disposto na Portaria n° 427, de 06

de maio de 2008,

RESOLVE

Divulgar o gabarito provisório da prova do Concurso
Público, para provimento das vagas de Educador, objeto do Edital 036/2008, do dia 06 de maio
de 2008, conforme relação abaixo:

GABARITO PROVISORIO DA PROVA DO CONCURSO PUBLICO DE EDUCADOR

Questão 01: D Questão 11: A Questão 21: D

Questão 02: E Questão 12: C Questão 22: E

Questão 03: A Questão 13: B Questão 23: C

Questão 04: C Questão 14: E Questão 24: E

Questão 05: B Questão 15: D Questão 25: B

Questão 06: E Questão 16: B Questão 26: A

Questão 07: A Questão 17: D Questão 27: C

Questão 08: B 	! Questão 18: A Questão 28: A

Questão 09: E Questão 19: A Questão 29: E

Questão 10: C 	i Questão 20: B Questão 30: B

Paço Municipal, aos 02 de junho de 2008.

ilva,
Presidente da 	 I de Seleção de Pessoal.

i" PRIMO pa711737Wo
DE N.°  /52
DE  03/ 	te 	/200,q

UMUARAMA, 03 	t 12029_

DIVISÃO DE SERVIO GERAIS E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002